
ZARZĄDZENIE NR 78  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia liczby radnych Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, radnych rad powiatów i rad gmin

w Województwie Dolnośląskim. 

 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (tekst jednolity - Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz. 1547 ze zm.) w związku z art. 17 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.

9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1592 ze zm.) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity - Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), 

działając w porozumieniu z Komisarzami Wyborczymi dla Województwa Dolnośląskiego, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się,  według stanu ewidencji ludności na dzień  31 grudnia 2009 r., liczbę  radnych wybieranych do

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz do poszczególnych rad powiatów i rad gmin województwa

dolnośląskiego, którą określa załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, w każdej gminie

najpóźniej na 4 miesiące przed upływem kadencji.  

Wojewoda Dolnośląski  

 

Rafał Jurkowlaniec 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 78 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xlsx

 

Liczba radnych w organach stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 

ID: XQOPS-XVGPZ-WQDAO-SEOJK-UKBQZ. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 78  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia liczby radnych Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, radnych rad powiatów i rad gmin

w Województwie Dolnośląskim. 

 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (tekst jednolity - Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz. 1547 ze zm.) w związku z art. 17 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.

9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1592 ze zm.) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity - Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), 

działając w porozumieniu z Komisarzami Wyborczymi dla Województwa Dolnośląskiego, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się,  według stanu ewidencji ludności na dzień  31 grudnia 2009 r., liczbę  radnych wybieranych do

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz do poszczególnych rad powiatów i rad gmin województwa

dolnośląskiego, którą określa załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, w każdej gminie

najpóźniej na 4 miesiące przed upływem kadencji.  

Wojewoda Dolnośląski  

 

Rafał Jurkowlaniec 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 78 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xlsx

 

Liczba radnych w organach stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 

ID: XQOPS-XVGPZ-WQDAO-SEOJK-UKBQZ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/duw/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/56F6E9BE-2993-4792-A2A0-FF716E36523B/Zalacznik1.xlsx

